
令和 2年 7月 17 日 

 

お 客 様 各 位 

 

松 本 信 用 金 庫 

 

 

ＡＴＭコーナー閉鎖のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、松本信用金庫では、誠に勝手ではございますが、下記のＡＴＭコーナーを廃

止させていただくこととなりました。 

 ＡＴＭコーナーの廃止に伴い、皆さま方には大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご

理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 また、これまで皆さま方から賜りましたご愛顧に対し、心より厚くお礼申し上げると

ともに、今後も当金庫をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

廃止するＡＴＭコーナー 最終稼働日および終了時刻 近隣の店舗 

デリシア宮渕店出張所 
令和 2年 8月 23 日（日） 

午後 7 時 

本 店 営 業 部 

松本ｽﾃｰｼｮﾝﾋﾞﾙ出張所 

 

 

 

 

 

◆本件に関するお問合せ先 

  松本信用金庫 営業統括部 

電話 0263－35－0001 

※平日 9：00～17：00 

 

以 上 


